
УКРАЇНА

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА

ТРЕТЯ СЕСІЯ ШОСТОГО СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

від 27 січня 2011 року  № 186

Про внесення змін до рішення 
Кіровоградської міської ради
від 22.07.10 № 3649

Керуючись ст. 142, 143 Конституції України, ст. 26 Закону України 
“Про місцеве самоврядування в Україні”, ст. 12, 19 Земельного кодексу 
України та розглянувши звернення приватного акціонерного товариства , 
Кіровоградська міська рада

В И Р І Ш И Л А :

Внести зміни до рішення Кіровоградської міської ради
від 22 липня 2010 року № 3649 “Про передачу ВАТ ВТБ “БАНК” в оренду 
земельної ділянки по вул. Жовтневої революції, 16, к. 1”, а саме пункт 2
викласти в новій редакції: 

“Передати публічному акціонерному товариству “ВТБ БАНК” в оренду 
строком на 25 років земельну ділянку по вул. Жовтневої революції, 16,            
корп. 1 площею 477,81 кв. м (у тому числі по угіддях: 477,81 кв. м – землі, які 
використовуються в комерційних цілях) для розміщення банку за рахунок 
земель житлової та громадської забудови.

Встановити публічному акціонерному товариству ВТБ “БАНК” по 
вул. Жовтневої революції, 16, к. 1 розмір щорічної орендної плати на рівні 
10 % від нормативної грошової оцінки земельної ділянки.”.

Міський голова О. Саінсус


